ППапрапнлош

                                                                  [image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№97-Б
09.12.2021г.                                                                                                     с.Чкалово
«Об  утверждении  кассового плана  в части доходов и расходов
 по администрации Чкаловского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024годов»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым Республики Крым, утвержденного решением 5-ой сессией 1-го созыва Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым                       от 15 декабря 2014 года № 1
1.Утвердить кассовый план в части доходов и расходов по администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024годов» (прилагается).
2.Распоряжение №99-Б от 25.12.2020г.. «Об утверждении кассового плана в части доходов и расходов по администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов»,утратила силу
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после опубликования   и размещения на информационном стенде в здании администрации Чкаловского сельского поселения по адресу: с.Чкалово, ул.Центральная, 54-а.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Председателя Чкаловского сельского совета                                                                                                             -глава администрации   Чкаловского сельского поселения
Халицкая М.Б.